[image: image1.png]

 ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв Тридцать третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2011  № 578
р.п. Сосьва

О внесении изменений в Положение «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Сосьвинского городского округа»утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 № 75 (в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 13.05.2010 № 352)
В целях соблюдения норм действующего законодательства, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Сосьвинского городского округа», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 № 75 (в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 13.05.2010 № 352) (далее – Положение) следующие изменения:

1) Дополнить пункт 3.1. Положения подпунктом 10 следующего содержания:
«10) преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью.»;
2) Абзац 8 пункта 3.2. Положения и изложить в следующей редакции:

«Задаток для участия в аукционе устанавливается в размере 10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о приватизации муниципального имущества.»;
3) Абзац 9 пункта 3.2. Положения и изложить в следующей редакции:

«При закрытой форме подачи предложений запечатанный конверт с предложением о цене муниципального имущества подается в день подведения итогов аукциона. По желанию претендента запечатанный конверт может быть подан при подаче заявки.»;
4) Абзац 7 пункта 3.3. Положения и изложить в следующей редакции:

«Задаток для участия в аукционе устанавливается в размере 10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о приватизации муниципального имущества.»;

5) Дополнить Положение частью 8 следующего содержания:
«8. Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества

8.1.Утвержденный прогнозный план приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа подлежит опубликованию в официальных печатных изданиях и размещению на официальном сайте Сосьвинского городского округа в сети "Интернет".».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную            депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (Г.Н. Печкурова).

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                                                              А.Е. Рычков
Л И С Т  С О Г Л А С О В А Н И Я
проекта решения
Думы Сосьвинского городского округа
Заголовок решения:

О внесении изменений в Положение «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Сосьвинского городского округа»утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 № 75 (в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 13.05.2010 № 352)
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

	(решение коллегии)
	Согласование с администрацией

	И.о. главы администрации Сосьвинского городского округа
	Каданцев Д.А.

	Председатель постоянной депутатской комиссии Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов
	Печкурова Г.Н.

	Председатель Отраслевого (функционально) органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным  имуществом»
	Куриленко Е.В.

	Главные специалист – юрист организационного отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа
	Позднякова Т.П.

Решение разослать: 09,13, 22
Проект решения подготовил: Ведущий специалист (юрист) Отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»

Тарковская О.Р.  _____________________тел. 4-42-52